
**
*

* *

SENAF HONDURAS
AVISO DE LICITACIÓN PUBLICA NACIONAL

República de Honduras

SECRETARIA Df, NIÑEZ ADOLESCENCIA Y FAMILIA (SENAF)

"CONTRATACIÓX OEI SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA DE LA OFICINA
CENTRAL, OFICINAS REGIONALf,S Y LOCALES DE LA SECRETARÍA DE NIÑEZ

ADOLESCf,NCIA Y FAMILIA (SENAF) PARA EL AÑO 2025"

Proceso No. SENAF-LPN-001-2025

l. La Secretaria de Niñez Adolescencia y Familia (SENAF) por este medio y en cumplimiento con los
principios de publicidad. transparenci4 igualdad y libre competencia- invita a potenciales oferentes presentar
ofefa para el proceso de LICITACION PtlBt-lCA NACIONAL No. SENAF-LPN -0Ol -2025
*CONTRATACION Df,L SERVICIO DE SIGURIDAD Y VIGILANCIA DE LA OTICINA
CENTRAL, OFICINAS REGIONALES Y LOCALES DE LA SECR.ETARiA DE NIÑEZ
ADOLESCENCIA Y FAMILIA (SENAF) PARA EL AÑO 2025".

2. El financiamiento para la realización del presente proceso proviene de Fondos Nacionales.
3. La licitación se efectuará conforme a los procedimientos de Licitación Pública Nacional (LPN) establecidos

en la Ley de Contratación del Estado y su Reglamento.
4. Los interesados deberán manifestar su interés de forma escrita al correo conl Drasse¡rallti'qnlail.conr

además, podrán adquirir los documentos de la presente licitación en forma fisica- mediante solicitud a la
Abog. Elsy Emire Urcina Raskoff Gerente Administrativo de SENAF en Tegucigalpa, M.D.C. Colonia
Humuya, Calle la Salud No. I l0l . Contiguo a jardines y Piscinas Teléfono: 2219-5600, a palir del 26
diciembre de 2024 en un horario de 8:00 AM a 4.00 PM previo el pago de la cantidad NO reembolsable de
L.300.00 mediante recibo TCR Los documentos de la licitación también podrán ser adquiridos en
forma digital en el Sistema de Información de Contratación y Adquisiciones del Estado de Honduras,
"HonduCompras" ( rr s rr .horrducornpr¡s.qr¡b.h!l) a partir del 26 diciembre de 2024.

5. Las ofenas deberán presentarse en la siguiente dirección: Gerencia Administrativa de la SENAF Colonia
Humuya. Calle Ia Salud No. I l0l . Cont¡guo a jardines y Piscinas Teléfono: 2239-5600. a más tardar a las
10:00 AM del l1 de febrero de 2025. Las ofertas que se reciban fuera de plazo serán rechazadas. Las
ofertas se abrirán en presencia de los representanles de los Oferentes que deseen asistir en Ia dirección
indicada. a las l0:10 AM del I I de febrero de 2025. Todas las ofertas deberán estar acompañadas de una

Carantia de Mantenimiento de Ia ofena por el valor y la forma establecidos en los documenros de la licitación.

Tegucigalpa, M.D.C. I 2 de diciembre del 2024.

' uE'rMt*ffiffif
-3l'/

Doctora ¿ln a

Sec de Estado
Secretaría de Niñez. Adolescencia v Fa

SGcr€tqra(¡ d. Niñez, Adolo.conci.¡ y Fomilio - SENAF
cot. Hrimuyo, co¡te Lo. sotud, N? 1101, pof el puente o desniue
Cot. El prqdg, Tegucigqtpo, Honduros, C.A.
fe4.2235-794¿

f@d

('

:-:H

.'ú'.#s#
OE ESTADO
G¡rn¿r

¡

*

E


